
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

22.06.2021     г. Рассказово № 119 

 

 

 

Об итогах конкурса на соискание грантов администрации Рассказовского 

района одаренным детям. 

 

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 111 от 

01.06.2021 «О проведении конкурса на соискание грантов администрации 

Рассказовского района одаренным детям» в период с 1 по 18 июня 2021 года 

был проведен конкурс на соискание грантов администрации Рассказовского 

района одаренным детям (далее – Конкурс). 

Всего в Конкурсе приняли участие 12 обучающихся и воспитанников 

из МБОУ Верхнеспасской СОШ, МБОУ Платоновской СОШ, МБУ ДО «Дом 

детского творчества Рассказовского района», МБУ ДО «Спортивная школа 

Рассказовского района». 

Членами жюри отмечено, что представленные конкурсные работы 

соответствуют требованиям и установленным критериям. На основании 

вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и 

призеров Конкурса. 

3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 

педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

Начальник отдела                                       Г.В. Скакалина  

 

 

 



 

 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района 

от 25.06.2021  № 119 

 

Список победителей конкурса на соискание грантов администрации 

Рассказовского района одаренным детям 

  

1. Давыдов Дмитрий, обучающийся МБОУ Платоновской СОШ; 

2. Парамонова Полина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ; 

3. Полякова Олеся, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ; 

4. Силаков Сергей, воспитанник МБУ ДО «Дом детского творчества 

Рассказовского района»; 

5. Челмодеев Кирилл, воспитанник МБУ ДО «Спортивная школа 

Рассказовского района». 


